
Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība"

GADA PĀRSKATS

par  12 mēnešiem periodā

2019. gada 1. janvāris - 31. decembris



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

SATURS

3

4  - 5

6

7

8

9 - 10

11

12 - 14

15

16 - 17Politika

Ziņojums

Administratīvo izdevumu pārskats

Informācija par Biedrību

Finanšu pārskati

        Bilance

        Ieņēmumu un izdevumu pārskats

        Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

        Pārskats par ziedotājiem un dāvinātājiem

        Ziedojumu un dāvinājumu izlietojums

Piezīmes

Lpp 2 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

INFORMĀCIJA PAR ORGANIZĀCIJU

Organizācijas nosaukums

Reģistrācijas numurs, vieta un datums

Adrese

Padome, valde un vadība

Pārskata gads -

Rīga, LV - 1013

Latvija

Ansis Dāle - prezidents no 10.07.2012

Valtes Romans - valdes loceklis no 10.07.2012

Ģirts Fišers-Blumbergs - valdes loceklis līdz 11.04.2018

31. decembris2019. gada 1. janvāris

Valdis Vancovičs - valdes loceklis no 11.07.2016

Jānis Grīslis - valdes loceklis no 11.07.2016

Jānis Preiss - valdes loceklis no 11.07.2016

Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība"

Biedrību un nodibinājumu reģistrā

Nr. 50008003331

Rīgā, 1999.gada 22.aprīlī

Grostonas iela 6B

Lpp 3 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

BILANCE

AKTĪVS

5224
34

166

6918
26199

31.12.2019 31.12.2018
EUR EUR

Apgrozāmie līdzekļi

Norēķini ar citiem debitoriem
Norēķini ar personālu

5424 7708II DEBITORI:

Avansā samaksātie nodokļi
7708DEBITORI KOPĀ: 5424

Aktīvu kopsumma 38541 12451

33117 4743

38541 12451

IV NAUDAS LĪDZEKĻI

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ:

N/k Swedbank
NAUDAS LĪDZEKĻI KOPĀ: 33117 4743

N/K Valsts kasē

Lpp 4 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

BILANCE

PASĪVS

98

368

567
1080
1547
375

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

     3.2. Pārskata gada rezerves fonds 28066 (27848)
     3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 6440 34288

III ĪSTERMIŅA KREDITORI

368 2393

31.12.2019 31.12.2018
EUR EUR

I Fondi:
34506 64403. Rezerves fonds

Kreditori:

FONDI KOPĀ: 34506 6440

Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 98

Sociālās nodrošināšanas maksājumi
3569 3618Pārējie kreditori

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem

Pasīvu kopsumma 38541 12451

Norēķini ar piegādātājiem

Nākamo periodu piegādātāji
Norēķini ar personālu

4035
Pārējie kreditori

6011

4035 6011

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ:

KREDITORI KOPĀ:

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Lpp 5 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

2625

33065

47386
Latvijas Olimpiskās komitejas finansējums 53421

7930

10988
3670
8008

9183

26437
12489
7208

6369
3008
1592

19

23534
1900

56
8240
2131
1136
3612
660

10922
2519
234

14953
194

2421
168

9
33

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

Finansējums dalīborg. - Jahtklubs ''Engure'', Biedrība
Finansējums dalīborg. - Kuivižu jahtklubs, Biedrība
Finansējums dalīborg. - Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība
Finansējums dalīborg. - Latvijas olimpiskā burāšanas skola, Nodibinājums
Finansējums dalīborg. - PILSĒTAS JAHTKLUBS, BIEDRīBA
Dalības maksa starptautiskajās sacensībās
Komandējumu izdevumi
Čempionātu, kausu un treneru semināru organizēšanas izdevumi
Citi pakalpojumu izdevumi
Neizmantotā finansējuma atgriešana
Atbalsts sportistiem, dalībai čempionātos

Grāmatvedības pakalpojumi
Sakaru izdevumi

28066 (27848)XII Ieņēmumu un izdevumi starpība

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

167093

139027 170953

9183 4144

EUR
2019 2018

EUR

Iekasētā biedru nauda par pārskata gadu

Vispārējie ziedojumi no juridiskām personām
II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 33065 6850

143105

2625 3305

VIII Ieņēmumi kopā

Latvijas čempionātu, kausu un treneru semināru organizēšanas izdevumi

IV Saņemtās dotācijas 108737 99152
Latvijas Sporta federāciju padomes finansējums

RD izglītības, kultūras un sporta departaments

IX Izdevumi:

VII Citi ieņēmumi 22666 33798
Ieņēmumi no eksāmenu organizēšanas
Dalības maksa par sacensībām
Citi ieņēmumi

46134 50438

Atlīdzība par eksāmeniem

Darba algas treneriem
Darba alga izpilddirektoram

Sociālās aprošināšanas maksājumi treneriem
Sociālās aprošināšanas maksājumi izpilddirektoram

10988 12104

Sociālās aprošināšanas maksājumi eksaminātoriem
Pārējās izmaksas

2. Materiālu izdevumi

6. Citi izdevumi 72722 104267

4. Sociālās aprošināšanas maksājumi

3. Algas

XI Izdevumi kopā

Finansējums dalīborg. - Burāšanas Klubs 360, Biedrība

Valūtas kursu svārstību neto rezultāts

Bankas komisijas
Soda naudas

Lpp 6 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

315
2000

13250
2000
2000
1000
1000
8000
3500

26523

3380

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

33065 6850II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

6670 32959I Atlikums pārskata gada sākumā

2019 2018
EUR EUR

1.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 26523 33139

2.3 Fiziskās personas (rezidenti)

33065 6250

1.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 33065 6250

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 29903 33139

33139

Nodibinājums Sporta burāšanas akadēmija
KNAUF, SIA
NCS LV, SIA

PRESES SERVISS, SIA

600

0 6002 Noteiktiem mērķiem saņemtie ziedojumi (t.sk. mērķziedojumi)

1 Neierobežotai lietošanai saņemtie ziedojumi (t.sk. vispārēji ziedojumi)

1 Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu izlietojums (t.sk. vispārējo ziedojumu) 29903

1.2 Administratīvajiem izdevumiem 3380
Administratīvajiem izdevumiem

       1.1.1  Sabiedriskā labuma darbībai 26523 33139
Sabiedriskā labuma darbībai

IV Atlikums pārskata gada beigās 9832 6670

Konstruktionsgruppe Bauen Latvija, SIA
KOMUNIKĀCIJAS AĢENTŪRA, SIA

DSV, SIA
RS Consulting, SIA
LIETAS MD, SIA

Lpp 7 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

Ziedotāji un dāvinātāji

 Neierobežotai lietošanai saņemtie ziedojumi (t.sk. vispārēji ziedojumi)

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

33065 0

RS Consulting, SIA 40103615033 2000
LIETAS MD, SIA 40003592976 1000

Kopā 33065 0

Konstruktionsgruppe Bauen Latvija, SIA 40003660242 1000

315
KNAUF, SIA 40003219730 2000
NCS LV, SIA 40103551993 13250
DSV, SIA 50003420841 2000

PRESES SERVISS, SIA 40003563888 3500
KOMUNIKĀCIJAS AĢENTŪRA, SIA 40003524607 8000

Latvijas Republikā reģistrētas juridiskās personas:

Nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

reģistrācijas 

numurs

Naudas 

ziedojums vai 

dāvinājums

Mantiskais 

ziedojums 

vai 

dāvinājums
Nodibinājums Sporta burāšanas akadēmija 40008251469

Lpp 8 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

Informācija par ziedojumu un dāvinājumu izlietojumu 

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

anonīmi 

ziedojumi un 

dāvinājumi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai (SL)

administratī-vaj

iem 

izdevumiem 

(AI)

pārējiem 

saimnieciskās 

darbības 

izdevumiem (SD)

citiem mērķiem 

un uzdevumiem 

(SC)

1
Finansējums dalīborg. -Burāšanas Klubs 360, 

Finansiālais atbalsts burāšanas sporta attīstībai

Izdevumi dalība burāšanas treniņnometnē Itāļijā 2183 2183 0 0 2183 0 0 0 9 5 100

Sportistu izdevumi dalība burāšanas nometnē Ēģiptē 2270 2270 0 0 2270 0 0 0 9 5 100

Tehniskais atbalss treniņnodarbību nodrošināšanai 

2019.gada navigācijas sezonas laikā
3800 3800 0 0 3800 0 0 0 9 5 100

Inventāra iegāde treniņprocesiem un dalībai 

sacensībās
2353 2353 0 0 2353 0 0 0 9 5 100

Formu iegāde sportistiem 493 493 0 0 493 0 0 0 9 5 100

Pontona izbūīve glābšanas un treneru laivām 6336 6336 0 0 6336 0 0 0 9 5 100

2

Finansējums dalīborg.  - PILSĒTAS JAHTKLUBS, 

biedrība - 100 JJ Divatā - regates organizēšanai 

15.06.2019-16.06.2019
Tiesniešu laivu nomas un balvu iegāde Regates 

organizēšanai
712 712 0 0 712 0 0 0 9 5 34

3

Finansējums dalīborg.  - Latvijas Jūras burāšanas 

asociācija, sacensību "Gulf of Riga Regatta"; Latvijas 

atklātā jūras burāšanas čempionata 2019 un 

Livonijas kausa izcīņas organizēšanai

Maksa par ostu izmantošanu 2245 2245 0 0 2245 0 0 0 9 5 700

Peldlīdzekļu noma 500 500 0 0 500 0 0 0 9 5 700

Foto un video pakalpojumi 1000 1000 0 0 1000 0 0 0 9 5 700

Ceļa izdevumi uz/no sacensībām 655 655 0 0 655 0 0 0 9 5 700

Balvu iegāde 1140 1140 0 0 1140 0 0 0 9 5 700

Dalībnieku ēdināšanas pakalpojumi 510 510 0 0 540 0 0 0 9 5 700

4

BuruSports Team - Sacensību tiesnešu laivas un boju 

nodrošinājums burāšanas sacensībās Latvijas 

čempionāts Techno 293-Liepāja, 30.augusta-

1.septembris 2019

493 493 0 0 493 0 0 0 9 5 30

5
DUNOVGLASS, SIA - Balvu iegāde Latvijas 

čempionātiem
436 436 0 0 436 0 0 0 9 5 9

6
I-Work Group, SIA - maksa par sludinājuma 

ievietošanu ģenerālsekretāra amata meklēšanai
1089 1089 0 0 0 1089 0 0 9 5 7

7 Andis Ronis  - Medaļu iegāde Latvijas čempionātiem 61 61 0 0 61 0 0 0 9 5 16

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

Sabiedriskā 

labuma guvēju 

skaits

(euro ) (euro )

Nr. 

p.k.
Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro )

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids

Lpp 9 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

8

Jevgenijs Gavrilovs - ceļa izdevumi dalība DAM-X 

efpt freestyle cup 9.10.2019-13.10.2019, 

Brouwersdam, Holandē

424 424 0 0 424 0 0 0 9 5 1

9
Kavitvana, SIA - Konsultāciju sesija LZS attīstības un 

DNSS projekta izstrādes jomā (09.10.19 un 23.10.19)
484 484 0 0 0 484 0 0 9 5 9

10
International Optimist Dinghy Association - Gada 

dalības maksas starptautiskajā Optimist klase 2019
312 312 0 0 312 0 0 0 9 5 20

11 TI konsultācijas, SIA - grāmatvedības pakalpojumi 1307 1307 0 0 0 1307 0 0 9 5 9

12
International Windsurfing Association - Dalības 

maksa starptautiskā Techno 293 klase
300 300 0 0 300 0 0 0 9 5 60

13
WORLD SAILING (UK) LIMITED - Gada dalības maksa 

2019
300 300 0 0 300 0 0 0 9 5 1500

14
INTERMEDIUS, Biedrība - Muzikālā noformējuma 

nodrošināšana Mārupes kultūras namā
500 500 0 0 0 500 0 0 9 5 200

Kopā 29903 29903 0 0 26553 3380 0 0 6695

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

Lpp 10 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

ZIŅOJUMS

Organizācijas pilns nosaukums: 

Organizācijas reģistrācijas numurs:

Organizācijas juridiskā adrese:

Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas

Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas (galvojumi), ķīlas u.tml.):

Pārvaldes institūcijas locekļu darba algas vai atlīdzības par noteikta veida izdevumiem

Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība"

Grostonas iela 6B, Rīga, LV - 1013, Latvija

Ziņas par organizācijas vadītāju vai vadības institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums):

Ansis Dāle, Valters Romans, Jānis Preiss, Jānis Grīslis, Rihards Vavods un Valdis Vancovičs.  Esošā valde tika ievēlēta 

2016. gada 11. marta kopsapulcē, UR reģistrēta 11.07.2016.

Pārvaldes institūciju locekļi darba algu 2019. gadā nav saņēmuši, bet izdevumu kompensāciju kopsumma sastādīja

659.76 EUR

Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku skaits pārskata gadā vidēji bija 5 cilvēki ar bruto algas kopsummu 38 

925.24 EUR

Reģistrēts Rīgā, 1999.gada 22.aprīlī, Nr. 50008003331

2019.g. uzsākts Latvijas burāšanas sporta attīstības projekts, ko organizē LZS sadarbībā ar Starptautiskās

Olimpiskās komitejas Olimpisko Solidaritāti un Latvijas Olimpisko komiteju. Tā rezultātā tiks izstrādātas saskaņotas 

vadlīnijas un izdota Burāšanas rokasgrāmata. Burāšanas popularizēšanai pēc labi noorganizēta Latvijas Jūras 

burāšanas čempionāta izveidota piedzīvojumu-dokumentālā filma, kuras pirmizrāde demonstrēta 500 skatītājiem. 

LZS turpina darbu, atbalstot augstas klases sportistu dalību starptautiskās sacensībās un treniņnometnēs, attīsta 

Jaunās Olimpiskās klases Kite un IFoil. 

Piesaistīts finansējums un veiksmīgi aizvadīta pirmā sesija Latvijas burāšanas sporta attīstības projektam, ko 

organizē LZS sadarbībā ar Starptautiskās Olimpiskās komitejas Olimpisko Solidaritāti un Latvijas Olimpisko 

komiteju. Straptautisko akreditāciju , projektam noslēdzoties, iegūs vairāki Latvijas burāšanas klubi un vadošie 

treneri. Tiks izdota Burāšanas rokasgrāmata. LZS ir divas spēcīgas kandidātes iekļūšanai Latvijas Olimpiskajā izlasē 

Tokijas 2020 Olimpiskajām spēlēm. LZS atbalsta un Latvijas vadošie burātāji piedalījušies Pasaules čempionātos 

gandrīz visās Latvijas stratēģiskajās burāšanas klasēs, skaitliski lielākās izlases bērnu burāšanas klasēs Optimist un 

BicTechno293. Sadarbībā ar LZS dalīborganizāciju  -Jūras Burāšanas asociāciju labi noorganizēts Latvijas Atklātais 

čempionāts, kura laikā uzņemta piedzīvojumu dokumentālā filma, kura ieguva plašu atzinību burātāju aprindās un 

ir pamatotas cerības, ka tā kalpos jaunu burātāju piesaistei. Pirmizrādi noskatījās 500 skatītāji. LZS iesaistās 

Antidopinga biroja aktivitātēs, izglītojot trenerus, kuri turpina izglītojošo darbu savos klubos. Vadošā LaserRadial 

klases burātāja piedalījusies starptautiskā Ilgspējīgas vides projektā Miami, un LZS plāno izvērst ūdens vides dabas 

aizsardzības projektus.

Šādu saistību nav.

Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos 

pārskata gados izmantotajām metodēm:

Lpp 11 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

(1) Pamatlīdzekļi

Sākotnējā vērtība

Nolietojums

Atlikusī vērtība

Atlikusī vērtība

(2) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Kopā

No tā:

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

31.12.2018

ZIŅOJUMS (turpinājums)

0 0
31.12.2019 0 0 0 0 0 0 0

0

368Parāds 2393

(166)Pārmaksa

2393 24138 8 (26337) 0 202

0Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 1 19 0 (20) 0
368Sociālās nodrošināšanas maksājumi 1639 15827 7 (17105) 0

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 753 8292 1 (9212) 0 (166)

31.12.2018 Aprēķināts 

Aprēķināta 

soda un 

nokavējuma 

nauda 

(Samaksāts)/

atmaksāts

Pārvietots uz/

(no) citiem 

nodokļiem

31.12.2019

0 0 0 0

0 (403)31.12.2019 0 0 0 (403) 0

31.12.2018 0 0 0 (403) 0 0 (403)

31.12.2019 0 0 0 403 0 0 403

31.12.2018 0 0 0 403 0

EUREUR EUR EUR EUR EUR EUR

0 403

Zemes gabali, 

ēkas, būves un 

ilglaicīgie 

stādījumi

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātajos 

pamatlīdzek-

ļos

Iekārtas un 

mašīnas

Pārējie pamat-

līdzekļi un 

inventārs

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas

Avansa 

maksājumi 

pamat-

līdzekļu 

iegādei

Kopā

Lpp 12 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

(3) Dotācijas

Atlikums uz

Atlikums uz

Finansējums dalīborg. - Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība - Starptaustisko sacensību - Latvijas 

Atklātā jūras burāšanas čempionāta rīkošanai, atbalsts sportistiem (Maksājums 2020.gadā) 6917
International RSX Class Association, Ltd - Dalības maksa starptautiskā RSX Klasē 200

31.12.2019 11760

SPORTLAND, SIA - Latvijas izlases formu iegāde sportistiem 455

SPORTLAND, SIA - Materiālu iegāde publicitātes nodrošināšanai: Nacionātā Zēģelētāju sporta attīstības 

projekta  "Vīzija 2020" ietvaros 447

Maksājuma (izdevumu) veids Summa, EUR

Neto darba algas 18994
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 9277

Kopā 32820

Finansējums dalīborg. - Latvijas olimpiskā burāšanas skola - dzīvošanas un dokumentu sagtavošanas 

pakalpojumi: Nacionātā Zēģelētāju sporta attīstības projekta  "Vīzija 2020" ietvaros 431

4534
Riska nodeva 15

Finansējums dalīborg. - Kuivižu jahtklubs, Biedrība - transportu pakalpojumi: Nacionātā Zēģelētāju sporta 

attīstības projekta  "Vīzija 2020" ietvaros 56
Finansējums dalīborg. - Burāšanas Klubs 360, Biedrība - Atbalsts burāšanas sekcijas audzēknu dalībnieku 

starptaustiskās sacensībās 6099

MARINERA, UAB - Finansējums tehniskā inventara, starta ekipējuma un tehniskā personāla nodrošināšānai 

iegādei "Tokijas 2020 tehniskajā programmā" 610
Monsieur Cross Timothy - Ārzemju eksperta pakalpojumu ceļa izdevumi: Nacionātā Zēģelētāju sporta 

attīstības projekta  "Vīzija 2020" ietvaros 5425

Agija Ēlerte  - Finansējums tehniskā inventara, starta ekipējuma un tehniskā personāla nodrošināšānai 

iegādei "Tokijas 2020 tehniskajā programmā" 4765
European Sailing Academy SL - Finansējums tehniskā inventara, starta ekipējuma un tehniskā personāla 

nodrošināšānai iegādei "Tokijas 2020 tehniskajā programmā" 5250

ENTER DIZAINS, SIA - Finansējums tehniskā inventara, starta ekipējuma un tehniskā personāla 

nodrošināšānai iegādei "Tokijas 2020 tehniskajā programmā" 250
Latvia Tours, SIA - Ārzemju eksperta pakalpojumu ceļa izdevumi: Nacionātā Zēģelētāju sporta attīstības 

projekta  "Vīzija 2020" ietvaros 562

Latvijas Sporta federāciju padomes finansējums - treneru algu nodrošināšanai 32709

ZIŅOJUMS (turpinājums)

31.12.2019

Finansētāja nosaukums, finansējuma mērķis Summa, EUR

0

Izpilddirektora alga un nodokļi 7178

Finansētāja nosaukums, finansējuma mērķis Summa, EUR

Latvijas Olimpiskās komitejas finansējums 53421

Maksājuma (izdevumu) veids Summa, EUR

Latvijas Sporta federāciju padomes finansējums - treneru algu nodrošināšanai - Neizlietots atlikums uz 

01.01.2019 111

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

SPORTLAND, SIA - Finansējums tehniskā inventara, starta ekipējuma un tehniskā personāla nodrošināšānai 

iegādei "Tokijas 2020 tehniskajā programmā" 375

labadruka.lv, SIA - diplomu iegāde Latvijas čempionātiem 97
Kopā 41661

REGATE TAKATS, SIA - Finansējums tehniskā inventara, starta ekipējuma un tehniskā personāla 

nodrošināšānai iegādei "Tokijas 2020 tehniskajā programmā" 750
Andis Ronis  - Medaļu iegāde Latvijas čempionātiem 54

TLG Hotell Latvija, SIA - Tehnikas/pakalpojumu īre un ēdināšanas pakalpojumi: Nacionātā Zēģelētāju sporta 

attīstības projekta  "Vīzija 2020" ietvaros 1547

MATĪSE VITA - Komandējuma izd. uz Gēteborgu, Zviedriju periodā no 17.10.-19.10.19, lai piedalītos 

Ziemeļvalstu burāšanas federāciju pārstāvju sanāksmē 193

Lpp 13 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

Atlikums uz

Atlikums uz

Ansis Dāle

Prezidents

Andis Ronis  - Medaļu iegāde Latvijas čempionātiem

1700

Izpilddirektora alga un nodokļi 1784
Finasējuma dalīborganizācijām - Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība - Latvijas Jūras burāšanas 

čempionāta organizatoriskie izdevumi 2000

Finasējuma dalīborganizācijām - PILSĒTAS JAHTKLUBS, biedrība - Par burāšanas sacensību jauniešiem Rīgas 

Kauss 2019 organizēšanu 16.08.2019-17.08.2019 400

LATVIAN SAILING TEAM, BIEDRĪBA - Par burāšanas sacensību jauniešiem Rīgas Kauss 2019 organizēšanu 

16.08.2019-17.08.2019 1850

Finansiālais atbalsts sportistes A. Ēlertes dzīvošanas izdevumiem dalībai PČ U21 Laser Radial klasē 

26.10.2019-02.11.2019 Splitā, Horvātijā 300

1

Maksājuma (izdevumu) veids Summa, EUR

578

Sandra Pucēviča -  Finansējums E.Kumpiņas dalībai PČ Laser Radial periodā 17.07.2019-24.07.2019 

Sakaiminato City, Japānā 1800

Finansētāja nosaukums, finansējuma mērķis Summa, EUR

Latvijas Sporta federāciju padomes finansējums - darbības atbalstam 11282

1170
Kopā 11282

31.12.2019 1

Finansiālais atbalsts sportistu J.Čezes, V. Gailumas un V.Vidinieka dalības maksas un dzīvošanas izdevumiem 

PČ Techno 293 klasē 26.10.2019-03.11.2019  Cadizā,Spānijā 1500

Finansiālais atbalsts sportistes E. Kumpinas dzīvošanas un ceļa izdevumiem PČ U21 Laser Radial klasē 

26.10.2019-02.11.2019, Splitā, Horvātijā 1000

0

Neizmantotā finansējuma atgriešana atpakaļ RD Izglītības un Kultūras departamentam 234
Kopā

31.12.2019

7930

Finansiālais atbalsts sportistes Agijas Ēlertes dzīvošanas un dalības maksai 2019 Laser Under 21 EČ un Open 

European Trophy 20.08.2019-27.08.2019, Dziwnow, Polijā 550

Maksājuma (izdevumu) veids Summa, EUR

Finansiālais atbalsts sportistes Agijas Ēlertes dzīvošanas, ceļa un dalības maksai nometnei un sacensībām 

Regatta Princess Sofia 26.03.2019-06.04.2019 Palma del Mallorca, Spānijā 600

Finansētāja nosaukums, finansējuma mērķis Summa, EUR

RD izglītības, kultūras un sporta departaments 7930

Finansiālais atbalsts sportistu A.Einuses, E.Muciņa un R.Muciņa dalībai EČ burāšanā Optimist klasē 

22.06.2019-29.06.2019 Crozon-Morgat, Francijā 900

Finansiālais atbalsts sportistu H.Rožkalnes, I.Grīnbergas dzīvošanas un dalības maksai EČ vindserfingā 

Raceboard klasē,  13.05.2019-18.05.2019 Nove Mlyny Čehijas Republikā 1486

Finansiālais atbalsts sportistu R.Lovnieka un J.Čezes dalības un dzīvošanas maksai EČ vindserfingā Techno 

293 klasē, 13.08.2019-22.08.2019, Michmoretā, Izraēlā

Latvijas Sporta federāciju padomes finansējums - darbības atbalstam-Neizlietots atlikums uz 01.01.2019

1360

Finasējuma dalīborganizācijām - Latvijas olimpiskā burāšanas skola, Nodibinājums - Latvijas Jaunatnes 

čempionāta rīkošanas izdevumi

Valdis Ēlerts - Finansējums E.Kumpiņas dalībai PČ Laser Radial periodā 17.07.2019-24.07.2019 Sakaiminato 

City, Japānā

Lpp 14 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

ADMINISTRATĪVO IZDEVUMU PĀRSKATS

Organizācijas pilns nosaukums: Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība"

Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma (t.sk. vispārējie ziedojumi)

Ansis Dāle

Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

Izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, 

apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas 

izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī 

organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus

3380

Izlietots administratīvajām vajadzībām: 3380 0

33065Saņemts pārskata gada laikā:

Nauda, EUR Manta, EUR

Lpp 15 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

PIELIKUMS GADA PĀRSKATAM

I.  Grāmatvedības politika

(1) Pārskata sagatavošanas principi

(2) Pielietotie grāmatvedības principi

(3) Grāmatvedības politikas maiņa

(4) Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas  

(5) Ārvalstu valūtu pārvērtēšana euro

(6) Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

 Nolietojuma % gadā 

20

Biedrības gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru Kabineta 2006. gada 3. oktobra

noteikumiem Nr. 808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” (turpmāk - MK

noteikumi Nr. 808).

Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka organizācija darbosies arī turpmāk, uzskaites un novērtēšana metodes

piemērotas konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo finanšu gadu, novērtējumi veikti ar pienācīgu piesardzību, ņemot

vērā darījumu ekonomisko būtību, ne tikai juridisko formu. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu organizācijas lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Organizācijas grāmatvedības uzskaite tiek veikta Latvijas euro . Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc

europas Centrālās Bankas publicētā euro atsauces kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienas rītā.

Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtā tiek pārrēķināti euro pēc europas Centrālās Bankas opublicētā kursa

pārskata gada pēdējā dienā. Gadījumos, ja valūtai nav ECB publicētā euro atsauces kursa, izmanto pasaules finanšu

tirgus atzīta finanšu informācijas sniedzēja periodiskajā izdevumā vai tā tīmekļa vietnē publicēto valūtas tirgus kursu

attiecībā pret euro. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda

peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.

Uzrāda pārskata gadā saņemtās un uz pārskata gadu attiecināmās biedru un reģistrācijas maksājumu kopsummu

Pamatlīdzekļu atlikušo vērtību aprēķina, no to sākotnējās vērtības atskaitot visus vērtības norakstījumus, arī pārskata

gadā un iepriekšējos gados iegrāmatotās ikgadējās nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma un pamatlīdzekļu

nolietojuma summas. 

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot sekojošas vadības noteiktas nemateriālo ieguldījumu un

pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas likmes, kas balstītas uz tās lietderīgās kalpošanas laika novērtējumu:

Pārējās iekārtas un aprīkojums

Par ilgtermiņa ieguldījumiem Organizācija uzskata līdzekļus, kas paredzēti ilgstošai lietošanai (ilgāk par vienu gadu) vai ir

ieguldīti ilglietojamā īpašumā un to sākotnējā vērtība ir lielāka par EUR 430. Nolietojums uzlabojumiem un pārējam

inventāram, kuru vērtība nepārsniedz EUR 430 tiek aprēķināts 100% apmērā pēc lietošanas uzsākšanas. 

Lpp 16 no 17



Biedrība "Latvijas Zēģelētāju savienība" GADA PĀRSKATS par periodu līdz 2019.gada 31.decembrim

(7) Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

(8) Debitori 

(9) Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas

(10) Nodokļi

(11) Nauda un naudas ekvivalenti

(12)

(13) Notikumi pēc pārskata gada beigām

Ansis Dāle
Prezidents

Rīgā,  2020. gada 26. februārī

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildus informāciju par

sabiedrības finansiālo stāvokli gada pārskata sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Nekoriģējošie notikumi

atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos tikai, ja tie ir būtiski.  

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par pārskata gada

pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienas skaitu.

Biedrības saistību kopsumma attiecībā pret valsts budžetu un pašvaldību budžetiem par maksājamiem nodokļiem un

nodevām, kā arī valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no atlikumiem naudas kasē, tekošo bankas kontu

atlikumiem un īstermiņa depozītiem ar termiņu līdz 90 dienām.

Ziedojumi un dāvinājumi 

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu

pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Ilgtermiņa posteņos atsevišķi uzrādītas tās kreditoru summas, kuras atmaksājamas

ilgāk kā piecu gadu laikā. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa

posteņos.

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, atskaitot uzkrājumus šaubīgiem parādiem un bezcerīgos parādus.

Speciālie uzkrājumi šaubīgiem parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pēc organizācijas vadības uzskatiem šo debitoru

parādu atgūšana ir apšaubāma. Bezcerīgie parādi tiek norakstīti pārskata gada zaudējumos. Parādu uzskata par nedrošu,

ja parādnieks nonācis finansiālās grūtībās un kļuvis maksātnespējīgs, ja parāds noteiktajā termiņā, kā arī pēc

atgādinājuma saņemšanas nav samaksāts, ja parādnieks ir apstrīdējis parāda piedziņas tiesības,  un citos gadījumos.

Ziedojumi un dāvinājumi, kas ir paredzēti specifisku aktīvu iegādei, tiek uzskaitīti kā nākamo periodu ieņēmumi bilancē

un tiek iekļauti ieņēmumu un izdevumu pārskatā proporcionāli to paredzamajam kalpošanas termiņam

Lpp 17 no 17


